Cui quidem Guidoni p̄nti audienti et intelligenti et sic volenti  
et p̄fidenti percepi ego. L. per guarantigiã r̄. Rogantes r̄.

¶ Venditio facta ab officialibus montis r̄ seu vendi  
ditionũ de bonis debitoris non solventis onera.

¶ Publice oĩbus r̄ evidenter pateat: qualiter spectabiles et egre  
gij viri Simon de albergottis: r̄ fr̄ciscus d̄ palefrenis: r̄ Alfon  
sus de ḡabacortis: et Octavianus de cattanis ciues florentinis  
electi assumpti r̄ deputati ad erigendũ grauedines r̄ onera cõis  
florentie a debitoribus eiusdẽ cõis: Ut de eorũ electione r̄ assump  
ptione p̄stare vidi p̄ opportuna cõsilia cõis florentie: sub die nona  
mensis Octobris. M. cccc. xcj. vel alio tpe veriori: manu prouidi  
viri dñi Antonij mariani ciuis r̄ notarij publici florentini: necnõ  
notarij extractionũ et electionũ ciuitatis florentie: In dicto loco  
eorũ solite residẽtie collegialiter congregati p̄ eorũ officio exercẽ  
do vt moris est: Aduertẽtes circa bonũ reipublice florentine: qua  
liter Jobes caroli de fesulis cinis florentinus r̄ prestatiatus in  
quarterio sc̄i Jobis: r̄ in verillo vaij ciuitatis florentie: fuit et est  
debitor dicti cõis florentie: p̄ eius grauedinibus r̄ oneribus nõ  
solutis: r̄ maxime p̄ fertis nõ solutis in florentis: cc. largis de au  
rõ r̄ vltra. Et visa incorporatione r̄ r̄fiscatiõẽ p̄ eos r̄ eorũ officij  
factã de infra scripta domo r̄ bonis vj: Una domus posita floren  
tie r̄ in populo sc̄i Michaelis vicedñorũ de florentia r̄. ponas cõ  
fines. Et quia instũ est q̄ cõi florentie soluat r̄ satisfiat: ad hoc  
vt possit suis nilitibus stipendiarijs r̄ alijs necessitatibus occur  
rentibus dicti cõis p̄videri r̄ satisfieri. Et visa auctẽ ptãte r̄ bar  
lia eiusdẽ p̄cessa per populũ r̄ cõe florentie r̄ per opportuna consi  
lia dicti cõis: r̄ considerantes q̄ dictus Jobes non hẽt ad p̄sens  
pecuniam: et qua cõmode r̄ habiliter possit soluere cõi florentie  
dictum debitũ: r̄ fuit r̄ est contumax ad soluendũ r̄ in soluẽdo di  
ctum debitũ: l̄ pluries r̄ pluries de solutiõẽ r̄ satisfatione dicti  
sui debiti fuerit p̄o parte dictorũ officialiũ requisitus monitus r̄  
interpellatus: r̄ ad hoc vt cõi florentie soluat r̄ satisfiat de di  
cto suo credito: vel saltem pro parte: r̄ maxime de retractu r̄ p̄tio

redigendo et supradicta domo: Vigore eorum officij auctis patris  
et balie: eisdem officialibus concessit et attribuit per quecumque sta-  
tuta prouisiones leges reformationes et ordinamenta dicti com-  
munis Florentie: ad que omnia et contenta in eis dicti officiales se-  
retulerunt et referunt sequentes et sequi volentes formam dictorum  
statutorum legum prouisionum et ordinamentorum propterea editorum  
singula singulis congrue referendo. Primo et ante omnia vigore di-  
cite eorum auctis patris et balie: sedentes ad cautelam in dicto et infra-  
scripto loco: missis et celebrato inter eos solenni et secreto scrutinio  
ad fabas albas et nigras ut moris est: et per ordinamenta consis flo-  
rentie requiritur et disponitur: et obtento partito secundum formam sta-  
tutorum et ordinamentorum consis florentie et dicti eorum officij: Declara-  
uerunt dicta supradicta bona supra contenta et confinata: fuisse  
et esse bona propria dicti Johannis caroli de fesulis: facientes  
tamen omnia et singula suprascripta et infrascripta cum protestatione  
per dictos officiales apposita premissa et semper intellecta et repe-  
rita in principio medio et fine et quolibet capitulo presentis con-  
tractus et instrumenti: quod ipsi non intendunt per predicta vel in-  
frascripta se ipsos vel eorum heredes aut bona aliqua obligare per  
aliquod verbum appositum vel quomodolibet insertum in predi-  
ctis et infrascriptis vel aliquo predictorum et infrascriptorum: sed solum  
dictum Johannem carolum et eius heredes et bona et dicti consis florentie.  
Et factis debitis citationibus bannimentis et subastationibus:  
et inuento quod nullus facit maiorem oblationem et maius pretium  
offert quam infrascriptus Petrus: et seruatis omnibus et singulis alijs  
solennitatibus et substantialitatibus requisitis secundum ordinem consis  
florentie. Et ad cautelam predictam et infrascripta omnia et singula viua  
voce confirmando et approbando: et omni meliori modo via iure et for-  
ma quo qua et quibus magis et melius potuerunt et eis licuit et li-  
cet iure proprio et imperpetuum dederunt vendiderunt tradiderunt  
et concesserunt Petro iohannis gucci ciui florentino et de popu-  
lo sancti Petri maioris de florentia: tanquam plus offerenti  
presenti: et pro se et pro suis heredibus recipienti ementi et

ffipulanti: et pro illa vel illis persona 7 personis quam vel quas  
nominauerint in emptorem dictorum et infrascriptorum bonorum in to  
tū vel in parte: 7 cui vel quibus iura sua cōcesserit: infrascripta bo  
na v3: Unā domū 7c. Ponas cōfines 7c. Tanq̄ bona 7 de bonis  
dicti Joh̄is caroli debitoris p̄dicti dicti cōis Florentie p̄ suis one  
ribus 7 granedinibus: 7 maxime sp̄aliter 7 nominatim sextis nō  
solutis cōi Florentie: cū oībus 7 singulis accessibus ingressibus  
et egressibus pertinētis adiacentijs et seruitutibus introitibus  
exitibus dicte domus 7 bonorum venditorum: 7 cū oībus 7 singulis q̄  
dicta bona habēt super se infra se 7 seu intra se in integrum: oīq̄  
iure et actione vsu seu requisitione dictorum bonorum venditorum: aut  
dicti Johannis in dictis vel eorum occasione causa vel preteritu p̄  
tinente vel spectante aliquo modo iure vel causa: Ad habendum  
tenendum et possidendum: et quicquid dicto emptori 7 eius her  
edibus et successoribus vel noīandis ab eo deinceps placuerit  
perpetuo faciendum sine contradiciōe vel molestia dicti Joh̄is  
vel alterius cuiuscunq̄ persone: pro pretio et nomine veri 7 iusti  
pretij florenorum ducentorum quinquaginta auri largorum recti ponde  
ris 7 conij Florentini ad oēm expensam gabelle 7 aliorum dicti em  
ptoris. Quod pretiū dictus Petrus in presentia mei notarij 7 te  
stium sup̄ascriptorum dedit et actualiter soluit et numerauit dictis  
officialibus presentibus et ad se trahentibus et sic et tantum esse  
consententibus: et pro eis: Leonardo Bartholomei de Pimpinel  
lis eorum puifori 7 camerario dicti officij: 7 de quibus vocauerunt  
se bñ pagatos tacitos 7 cōtentos: quos florenos ducentos quin  
quaginta auri largos: eidem Leonardo eorum prouifori 7 camera  
rio predicto consignauerunt ad hoc vt ponatur ad computum 7  
satisfactionem debiti 7 onerum dicti Joh̄is: Constituentes dicti of  
ficiales dictis modis 7 noībus dicta bona deinceps tenere et pos  
sidere pro dicto emptore 7 noīandis ab eo: donec dictus Petrus  
et nominandi ab eo dictorum bonorum tenutam et possessionem ac  
ceperint corporalem: quā accipiendū et retinendū etiā sua pp̄ria  
auctoritate: et sine licentia aucte vel decreto alicuius iudicis vel

curie dicto emptori et noñandis ab eo et eorū heredibus et successo-  
 ribus et cui vel quibus iura sua cōcesserit licentiā oīmodam der-  
 derunt et contulerūt: et ad cautelam dicti officiales venditionū  
 predictarū dictis modis et noñibus fecerunt constituerunt et ordi-  
 nauerunt suos et dicti eorū officij procuratorē actorē factorē et  
 certum nuntium specialem Anselmū Petri Johis famulū et quē-  
 libet alium famulum dicti officij presentem et futurū et quēlibet  
 eorū insolidum: Ita tñ q̄ non sit melior conditio primitus occu-  
 pantis nec deterior subsequētis: sed quod vnus eorū inceperit  
 alter eorū mediare et terminare valeat et cum effectu finire: speci-  
 aliter et nominatim ad ponendum tradendum et imittendum  
 manutenendum et conseruandum dictum Petrum emptorē pre-  
 dictum vel nominandos ab eo et eorū et cuiuslibet eorū heredes et  
 successores in tenutam et corporales possessionem dictorū bonorū  
 supra venditorū contentorū et confinatorū: Et generaliter ad oīa  
 et singula faciendum que ad traditionem vere possessionis ciui-  
 lis et naturalis requiruntur: et in predictis et circa predicta necēsa  
 consueta requisita et opportuna: et insuper dicti supra scripti ven-  
 ditores dictis modis et noñibus et causa venditionis predictę et  
 antedicti pretij solutionem et numerationem dederunt et concess-  
 serunt transfulerunt et mandauerunt dicto emptori vt supra pro  
 se et suis heredibus et successoribus et noñandis ab eo et cui vel q̄  
 bus iura sua concesserit recipienti et stipulati oīa et singula iura  
 noīa et actiones reales et psonales vtiles et directas tacitas et ex-  
 pressas meras et mixtas ciuiles et pretorias anormalas et puentio-  
 nales et quascunq̄ alias eisdē venditorib⁹ et cōi Florentie quōlibz cō-  
 petentes et competituras in dictis bonis supra contentis et confi-  
 natis et quolibz eorū et qualz eorū parte: et eorū occasione causa vel  
 pretextu contra quoscunq̄ auctores dictorū bonorū supra vendi-  
 torū vel ipsoꝝ parte: et contra ipm Johem et eius heredes et bona  
 pñtia et futura: et contra oēs et singulos hoīes et personas quōlibz  
 pñcipaliter vel accessorie obligatos pro defensione vel euictiōe  
 dictorū bonorū supra venditorū vel aliqua ipsoꝝ parte: et contra oēs